

使用日:10月10日

品名 かまぼこ

【原材料配合割合】

| 原材料名 | アレルゲン |
|-----------|-------|
| すけそうたらすり身 | - |
| トヨダイすり身 | - |
| 馬鈴薯澱粉 | - |
| 魚介エキス | - |
| 本みりん | - |
| 食塩 | - |
| 砂糖 | - |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

使用日:10月18日

品名 ミートボール

【原材料配合割合】

| 原材料名 | アレルゲン |
|--|-------|
| <食肉> | |
| 豚肉 | 豚肉 |
| 鶏肉 | 鶏肉 |
| 玉ねぎ | - |
| <つなぎ> | |
| でん粉(馬鈴薯) | - |
| えんどう豆たん白 | - |
| 砂糖(甜菜) | - |
| 発酵調味料(オニオンパウダー・ガーリック・ペパー・ナツメグ) | - |
| 食塩 | - |
| 酵母エキス | - |
| | |
| | |
| | |
| | |
| コンタミネーション:卵、乳、小麦、大豆、牛肉、りんご、もも、オレンジ、ごま、ゼラチン | |
| | |
| | |
| | |

